ПРИКАЗ
по МКОУ «Новомакинская СОШ» Сулейман-Стальского района РД от 01.09.2018 года «О создании антитеррористической группы».

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии администрации МР «Сулейман-Стальский район»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Председателя – Абасовой Ж.К.  – директор школы
                                фамилия, инициалы          занимаемая должность

Члены группы:  Керимова Ф.Я. – заместитель директора по ВР
                                       фамилия, инициалы         занимаемая должность
                                 Сардаров С.Р.-    заместитель директора по АХЧ
                                        фамилия, инициалы          занимаемая должность
                                 Джамиев Ф.К.-   председатель профсоюзного комитета
                                        фамилия, инициалы                 занимаемая должность
                                 Имамов И.М. –   дневной сторож
                                       фамилия, инициалы   занимаемая должность

1. В своей работе антитеррористической группе руководствоваться Положением об антитеррористической группе.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           ______________                         _____________
                                                                                      (подпись)                                                (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]